

Årsredovisning för
Ata Transport AB

559246-7939

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Apty Shamilev
Styrelseledamot

2023-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ata Transport AB, 559246-7939, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Frövi registrerades år 2020 och bedriver sen dess taxiverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under år 2022 då bolag haft fler körningar att fakturera. Omsättningen beräknas att minska under kommande år då verksamheten planeras att pausas.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 462 744	1 009 528	362 002
Resultat efter finansiella poster	177 295	130 980	125 371
Soliditet %	54,1	40,9	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	125 371	76 832
Balanseras i ny räkning		76 832	-76 832
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			140 512
Belopp vid årets utgång	25 000	102 203	140 512

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 203
Årets resultat	140 512
Summa	242 715
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	2 715
Summa	242 715

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 462 744	1 009 528
Övriga rörelseintäkter		14 757	185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 477 501	1 009 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-432 380	-356 653
Övriga externa kostnader		-30 008	-25 040
Personalkostnader		-721 693	-417 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 858	-77 260
Övriga rörelsekostnader		-52 695	0
Summa rörelsekostnader		-1 294 634	-876 042
Rörelseresultat		182 867	133 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 176	-2 913
Summa finansiella poster		-5 572	-2 691
Resultat efter finansiella poster		177 295	130 980
Resultat före skatt		177 295	130 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 783	-54 148
Årets resultat		140 512	76 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	161 333	281 886
Summa materiella anläggningstillgångar		161 333	281 886
Summa anläggningstillgångar		161 333	281 886
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 917	134 886
Övriga fordringar		17 068	27 160
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		149 119	44 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	1 427
Summa kortfristiga fordringar		322 103	207 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 719	65 319
Summa kassa och bank		11 719	65 319
Summa omsättningstillgångar		333 822	272 949
SUMMA TILLGÅNGAR		495 155	554 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 203	125 371
Årets resultat		140 512	76 832
Summa fritt eget kapital		242 715	202 203
Summa eget kapital		267 715	227 203
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 969	96 045
Summa långfristiga skulder		42 969	96 045
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 000	51 600
Leverantörsskulder		6 250	2 500
Skatteskulder		63 771	54 148
Övriga skulder		38 677	115 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 773	7 486
Summa kortfristiga skulder		184 471	231 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 155	554 835

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 300	166 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		220 000
Försäljningar/utrangeringar	-166 300	
Utgående anskaffningsvärden	220 000	386 300
Ingående avskrivningar	-104 414	-27 154
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	103 605	
Årets avskrivningar	-57 858	-77 260
Utgående avskrivningar	-58 667	-104 414
Redovisat värde	161 333	281 886

Underskrifter

Frövi

Apty Shamilev
Apty Shamilev
Styrelseledamot

2023-06-17
Datum